قسمت چهارم

صفحه ۸

جمال کمانگر

معامله کثیف دولت اقلیم کردستان

صفحه ۱۰

سعید یگانه

اعلامیه کمیته کردستان حزب در باره
اعدام مصطفی سلیمی

دولت را
موظف کنیم!

برای مصطفی سلیمی
سیاوش دانشور

۵۳۹

مصطفی کومنیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۲۹ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۷ آوریل ۲۰۲۰

مانیفست اول مه

جهان هنوز در چنگال کرونا است. هنوز مشخصات دنیای پسا کرونا بدرستی روشن نیست. با اینحال تأثیرات تاکنونی سیاسی و اقتصادی کرونا و چشم اندازهای آن بدرجه زیادی روشن است. پیامدهای انسانی این بحران و راستگرایی بیشتر در سیمای فکری و ایندولوژیک حاکمین جهان مُسجل است.

هیچ زمان مانند امروز سوسیالیسم و فقط سوسیالیسم به نیاز فوری میلیاردها انسان تبدیل نشده است.

کارگران جهان متحد شوید!

نه به سرمایه داری، زنده باد انقلاب کارگری!

زنده باد اول مه روز همبستگی جهانی طبقه کارگر!

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

فروردین ۱۳۹۸- آوریل ۲۰۲۰

حداقل دستمزد سال ۹۹

سیاست تشدید فقر و گرسنگی طبقہ کارگر

اسلامی و قیحانہ و در کمال خونسردی حکم بہ سازماندهی جنایتی بزرگ علیہ طبقہ کارگر و مزدگیران جامعہ دادہ اند. با این دستمزدها بردگی طبقہ کارگر تشدید شدہ و میلیونہا خانوادہ کارگری بہ گرسنگی و فلاکت روزمرہ محکوم شدہ اند.

هر روز جبهه نبرد دیگری باز می شود و مردم با چنگ و دندان با رژیم می جنگند. باید رژیم اسلامی را وادار کنیم که معیشت مردم را تامین کند. مردم فقط با دو انتخاب مرگ از کرونا یا مرگ از گرسنگی روبرو نیستند؛ انتخاب سومی نیز موجود است: مبارزه برای عقب نشاندن این قاتلین و سرنوشتی این نظام جنایتکار.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۸ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۶ آوریل ۲۰۲۰

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

در رابطه با اجرای حکم اعدام مصطفی سلیمی!

صبح امروز شنبه ۲۳ فروردین، مصطفی سلیمی که ۱۷ سال از عمرش را در زندانهای جمهوری اسلامی بسر برده بود و توانسته بود از زندان فرار کند، توسط جلادان جمهوری اسلامی اعدام شد.